την εξέλιξη της επιδημίας του νέου κοροναϊού σε παγκόσμιο επίπεδο, ο οποίος αποτελεί απειλή 
για τη δημόσια υγεία.

16. Την υπ΄αριθ. 769/2020 (ΑΔΑ: Ω3ΩΞ7Λ7-Β4Ψ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής για τη  για διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ύψους δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 
€15.000,00 συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α για την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας, 
ώστε να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Δ/νσης Δημόσιας 
Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας των Π.Ε Πειραιώς & Νήσων , η οποία εκτελεί επιθεωρήσεις 
καθημερινά σε πλοία στον λιμένα του Πειραιά.

[...]

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής σε ευρώ  
ανά ομάδα ειδών με την προϋπόθεση η προσφορά να μην υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα 
δαπάνη για το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας.
Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ €15.000,00 συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ.

Α. ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι συμμετέχοντες στο Διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν:

1. Έγγραφη οικονομική προσφορά (σύμφωνα με το υπόδειγμα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Α΄) σε φάκελο